

Argus Sprog ApS

Smedebakken 13, 5792 Årslev

CVR-nr. 12 61 57 87

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

Søren Voigt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Argus Sprog ApS Smedebakken 13 5792 Årslev
	CVR-nr.: 12 61 57 87
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Årslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Annelise Skov
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Binavne	ARGUS LITTERATUR APS ARGUS SPROGSERVICE ApS ARGUS TEXT ApS ARGUS TRANSLATØRER ApS Argus Translations ApS
Modervirksomhed	Power of Two ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at oversætte erhvervsprog samt fag- og skønlitteratur. Samtidig løser selskabet opgaver inden for korrekturlæsning, sprogrevision og sproglig kvalitetssikring. Selskabet arbejder for erhvervs kunder og forlag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 173.874 kr. mod 142.989 kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret 2021-22 haft høj aktivitet og resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende. Der ventes tilsvarende høj aktivitet for året 2022-23.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	369.741	213.610
1 Personaleomkostninger	-163.489	-45.568
Driftsresultat	206.252	168.042
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.630	15.961
2 Øvrige finansielle omkostninger	-992	-688
Resultat før skat	222.890	183.315
Skat af årets resultat	-49.016	-40.326
Årets resultat	173.874	142.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.874	142.989
Disponeret i alt	173.874	142.989

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.042	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.716	374.655
Tilgodehavender i alt	<u>519.758</u>	<u>374.655</u>
Likvide beholdninger	<u>145.853</u>	<u>131.090</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.611</u>	<u>505.745</u>
Aktiver i alt	<u>665.611</u>	<u>505.745</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	400.130	226.256
Egenkapital i alt	650.130	476.256
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	12.481	26.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.481	29.489
Gældsforpligtelser i alt	15.481	29.489
Passiver i alt	665.611	505.745

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	83.267	333.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.989	142.989
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	226.256	476.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.874	173.874
	250.000	400.130	650.130

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.489</u>	<u>568</u>
	<u>163.489</u>	<u>45.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>992</u>	<u>688</u>
	<u>992</u>	<u>688</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Power of Two ApS, CVR-nr. 24997154, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
